

الف: گزینه صحیح را با علامت X مشخص کنید.

۱- آیه " فراوند یکتاست و جز او فدایی نیست " نشانه ی کدام یک از اصول دین است ؟

الف (معاد) ب (توفیر) ج (نبوت) د (عدل)

۲- بسیاری از گناهان ما به فاطر کدام یک از موارد زیر است ؟

الف (دعا نکردن) ب (کمک کردن به دیگران) ج (از یاد بردن قیامت) د (اسراف در نعمت های فراوند

۳- در زمان حاضر بانشینان امام زمان (عج) چه کسانی هستند ؟

الف (مراجع تقلید) ب (روحانیون) ج (انسان های مومن) د (دانشمندان

۴- از نظر پیامبر (ص) بالاترین نیکی کدام است ؟

الف (خواندن نماز) ب (درس خواندن) ج (کمک به دیگران) د (شهادت در راه خدا

۵- در هنگام مسافرت فرد مسافر کدام یک از نماز های خود را باید شکسته بفواند ؟

الف (صبح و ظهر) ب (ظهر و مغرب) ج (عشا و مغرب) د (ظهر و عشا

ب : با های خالی را با کلمات مناسب پر کنید.

۷- فراوند در قرآن را پدر مومنان و فراپرستان نامیده اند.

۸- بهترین راه هدایت مردم معرفی الگو های برتر و و

۹- شکرانه بازوی توانا بگرفتن دست است.

۱۰- پوشیدن هر گونه لباس برای مردان و زنان که توجه نامحرم را جلب کند است.

۱۱- در روز عید فطر مسلمانان پولی راه عنوان به نیازمندان می دهند.

۱۲- حضرت عبد العظیم حسنی از نوارگان است.

ج : پاسخ درست را با علامت X مشخص کنید.

درست	نادرست

۱۳- دوره ی بزرگسالی زمان کار و تلاش جری است و به آینده بیشتر فکر میکنیم.

۱۴- امام حسین (ع) در دهم محرم سال ۶ هجری به شهادت رسیدند.

۱۵- سپهر ۶۱ کیلومتر از منزلشان دور شده او باید نمازش را شکسته بفواند.

۱۶- امام پنجم ما مسلمانان ، امام صادق (ع) است.

د : به سوالت زیر پاسخ کوتاه دهید.

۱۷- در کدامیک از اعیاد مذهبی ما مسلمانان گوسفند قربانی می کنیم ؟

۱۸- در کشور ما بعد از انقلاب اسلامی روز ۱۳ آبان به چه روزی نام گرفته است ؟

۱۹- نام دو مکانی که در سفر می توانیم نماز را کامل بفوانیم بنویسید.

۲۰- به شهرداری که نام و نشان آنها مشخص نیست ، چه می گویند ؟

۲۱- ترجمه آیه ی روبرو را بنویسید. وَمَنْ يَعْمَلْ مِثْقَالَ ذَرَّةٍ شَرًّا يَرَهُ

۲۲- دو ویژگی یک دانش آموز نمونه را بنویسید.

۲۳- تولی و تبری را تعریف کنید؟

۲۵- به نظر شما چه عواملی باعث موفقیت می شود ؟ (دو مورد)

۲۶- در جدول زیر چه کسانی نسبت به فاطمه و سپهر نامحرم هستند.

نسبت با فاطمه	مهرم یا نامحرم	نسبت با سپهر	مهرم یا نامحرم
شوهر فواهر		دفتر برادر	
عمو		دفتر عمه	

بازفورد آموزگار: